
 1

Uchwała Nr XXXIV/180/2014 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 
 
 

w sprawie: zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art.. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2009 Nr 52, poz. 420), Rada 
Gminy w Kraszewicach uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 840.000 zł 
(osiemset czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizacje 
inwestycji. 

2. Spłata kredytu następowała będzie w latach 2014-2017 z bieżących 
dochodów własnych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Kraszewice do wystawienia na rzecz Banku 
weksla własnego „In blanco” w imieniu Gminy Kraszewice stanowiącego 
zabezpieczenie spłaty kredytu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 2

Uzasadnienie  
do uchwały nr XXXIV/180/2014 Rady Gminy Kraszewice  

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 
 
 
 

Gmina Kraszewice w bieżącym będzie realizować inwestycje w szczególności 
pn „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kraszewicach wraz z podłączeniem 
ujęcia wody Renta”. Na w/w przedsięwzięcia są zawarte umowy dofinansowania 
z funduszy unii europejskiej. Środki z kredytu są niezbędną do ich realizacji.  
Wobec powyższego upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytów. 
 
 

 


